
6  Mráz jim  sluší
I v nejchladnějším ročním období 
nabízí zahrada mnohem víc 
krásy, než byste v zimě čekali.

1 6  Zahrada vlastníma rukama
Věřili byste, že být majitelem 
rohového domu může být 
výhodné? Naši hostitelé tento 
zdánlivý handicap dokázali 
šikovně využít.

27 Přivítejte Vánoce venku
Nejen interiér, ale také zahrada 
může být vánočně vyzdobena. 
Pěkný věnec na dveřích však 
nestačí -  zkuste letos i něco navíc.

48 Co takhle vlastní studnu?
Dnes je to ta nejrozumnější volba. 
Zalévání zahrady vodou 
z vodovodu neprospívá rostlinám 
ani vaší peněžence.

UŽITKOVÁ ZAHRADA
34 Malá vitaminová abeceda
Pokud má lidský organismus 
pracovat bez poruch na plné 
obrátky, potřebuje pravidelný 
přísun vitaminů ze stravy. Znáte 
je všechny?

64 Domácí křen
Někteří ho nesnášejí, jin í ho
■7 К /"л  ■v ň  i i i í  D r í 7 < i  m  \ / “ г  /~1 \ / г'4-<~»1нлД

-  jeho chuť a výrazná vůně. 
Jistě se ale vyplatí zařadit 
ho do jídelníčku.

70 Choroby a škůdci zeleniny 
v letošním roce
Uplynulé vegetační období se 
vyznačovalo velkými výkyvy 
počasí. To se odrazilo i na

-, -------4-.°.



Obsah

NAKUPUJTE S NÁMI
10  Vybrali jsme pro vás
Nezapomeňte si připravit nářadí 
na odklízení sněhu.
Předvánoční čas si můžete 
zpříjemnit i zdobením bytu 
a zahrady vánočními 
dekoracemi.

51 Bez nich se neobejdete
Když se rozhodnete vybudovat 
si vlastní studnu, budete potře
bovat ponorné i kalové čerpadlo, 
filtra  sací hadici.

VELKÁ VANOCNI SOUTĚŽ
4 6  Vánoce jsou již za dveřmi...
...proto vrcholí i naše soutěž! 
Vyplňte poslední kupon, jedna 
z cen může být vaše.

IgfJI 1

■■
W 'w

SMS SOUTĚŽ
51+69  Pošlete SMS 
a vyhrajte...
Kromě Vánoční soutěže tady 
jsou ještě další možnosti, 
jak vyhrát něco pěkného.

KUCHYNE
5 6  Koření známé i neznámé
Nebaví vás vařit stále stejně? 
Vařte s fantazií a používejte 
neobvyklé koření!

6 0  Dobroty na vánoční stůl
Vybrali jsme pro vás několik 
dezertů, které můžete připravit 
na vánoční stůl.

OVOCE
3 2  Aby dlouho vydržela
V domácích podmínkách může
me poměrně dlouho uchovat 
jablka, pokud jsme postupovali 
správně už při jejich sklizni.

5 8  Ořechy, ořechy, ořechy...
Vlašské, lískové, nebo arašídy? 
Svůj stůl můžete obohatit další
mi druhy, které se к nám dová
žejí z Indie, Kuby nebo Brazílie.

PĚSTUJEME KVĚTINY

12  Chraňte je před mrazem
Většina dřevin a trvalek je v na
šich klimatických podmínkách 
zcela mrazuvzdorná a zpravidla 
nevyžaduje speciální ochranu. 
Musíme jim přesto věnovat 
alespoň minimální péči.

6 6  Azalkám teplo nesvědčí
К vánoční výzdobě patří již

tradičně i kvetoucí rostliny.
Něžné květy azalek vnášejí do 
tohoto období slavnostní 
atmosféru. Vyberete si červenou, 
bílou, nebo růžovou?

6 8  Pokvete i napřesrok?
Víte, jak se starat o hvězdníky, 
aby každoročně na Vánoce krásně 
rozkvetly?

PR O SIN EC  2 0 0 6


